CORA SCD

0001 CC 1744485-4

A C CORTES ANGELO FLORES TRANSPORTES 44.659.392/0001-70

ADEMAR ANTONIO LORENCETE JUNIOR

Volkswagen/19.330 Ctc
4x2

Volkswagen 19-330 E Constellation 2p
_diesel_e5_

Branca

9536Y8274ER447618 2014/2014

FSR2J70 1215027254 R$ 242.739,00

Duzentos e quarenta e dois mil e setecentos e trinta e nove reais 515138-4

R$ 0,00

Zero reais

R$ 0,00

Zero reais

Mandaguaçu 31 Agosto 2022

Adesão       

R$ 242.739,00 R$ 1.146,18 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Mandaguaçu 31 Agosto 2022

Adesão      

Mandaguaçu 31 Agosto 2022

Recibo              

A C CORTES ANGELO FLORES TRANSPORTES 1661351914

44.659.392/0001-70 FSR2J70

R$ 1.700,00 Mil e setecentos reais

R$ 1.700,00

Mandaguaçu 30 Agosto 2022

Checklist         

A C CORTES ANGELO FLORES TRANSPORTES 30/08/2022 1661351914

Volkswagen/19.330 Ctc 4x2 Volkswagen 19-330 E Constellation 2p
_diesel_e5_

FSR2J70

Termo Rastreador Tracker